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Johdanto

Tervetuloa Triofox macOS Client User Guideen. Tämä opas kuvaa asiakasohjelmiston
toiminnallisuutta Triofox-käyttäjille, jotka käyttävät hallittua tiedostojen synkronointia ja
jakamisratkaisua, joka keskittyy tiedostopalvelimen pilvipalveluun.

MacOS-asiakkaat

Triofox-asiakasagentteja on saatavilla Windowsille, Macille, iOS:lle, Androidille ja
Windows-puhelimille. Nämä asiakkaat on suunniteltu toimimaan Triofox-tileillä, joita
palveluntarjoaja tai yrityksen IT on asettanut.

Järjestelmävaatimus

Mac OS 10.13 ja uudemmat

     macOS-asiakas näille käyttöjärjestelmäversioille on aktiivisesti ylläpidetty ja
julkaistaan säännöllisesti.

Mac OS 10.9 - 10.12

     macOS-asiakas näille käyttöjärjestelmäversioille on saatavilla, mutta sitä ei
ylläpidetä aktiivisesti.

Huomautus: Tämä opas on päivitetty vastaamaan Mac Client -version 13.4.311



Kirjaudu Triofox-verkkopalveluun.

Napsauta Käyttäjäikonia ja valitse Lataa asiakasohjelma -valikosta.

"Asiakasohjelmien lataukset" -sivu tulee näkyviin. Valitse Asennuspaketti sopivalle
järjestelmälle. Napsauta latauslinkkiä ja kaksoisnapsauta ladattua .dmg-tiedostoa
käynnistääksesi Triofox Mac -asiakasohjelman asennuksen.



Kaksoisnapsauta "Triofox" -asemaa. Napsauta "Jatka".

Sitten "Hyväksy" lisenssisopimus jatkaaksesi.



Anna Mac-koneen käyttäjätunnus ja salasana ja valitse "Asenna".



Valitse "Jatka".



Kun ohjelmisto on asennettu, siirry kohtaan Finder > Sovellukset ja kaksoisnapsauta
"Triofox Mac -asiakasohjelman" kuvaketta.

Kirjaudu Triofox-asemaan käyttäen "Käyttäjänimi" ja "Salasana". Varmista, että
Pääsypiste on asetettu oikeaan verkkotunnukseen tai IP-osoitteeseen ja napsauta
"Kirjaudu sisään". Näillä tunnistetiedoilla Triofox-asema-asiakasohjelma valtuutetaan ja
yhdistetään Triofox-käyttäjätiliin.



Kun olet kirjautunut sisään, näet Triofox-aseman liitettynä asemana Finderissa.

Triofox-aseman kuvake näkyy Macin päänäytössä. Voit myös kaksoisnapsauttaa tätä
kuvaketta päästäksesi Triofox-asemaan.



Asennuksen valmistuttua ilmestyy järjestelmäalustan kuvake, jonka avulla voit avata ja
hallita Triofox-asemaa.

Käyttäjä voi käyttää Triofox-aseman hallintakonsolia ja tehdä myös nopean
tarkistuksen järjestelmän tilasta.

Ensisijaiset käyttötapaukset

1. Yhteistyöllinen pääsy Triofox-asemaan

Asemapohjainen satunnainen pääsy on yksi ensisijaisista tavoista käyttää tiedostoja ja
kansioita Triofox-asemalla.

2. Paikallisten kansioiden synkronointi Triofox-asemaan etäkäyttöä varten

Toinen ensisijainen käyttötapaus on, kun käyttäjät haluavat jatkaa työskentelyä
paikallisessa kansiossa ja liittää sitten kyseisen kansion Triofox-tiliin, jotta kansion (tai
kansioiden) sisältö synkronoidaan kaksisuuntaisesti paikallisen Mac-kansion ja etäisen
Triofox-kansion välillä.



Käyttäjä voi käyttää Triofox-asemaa pää-Mac-näytöltä napsauttamalla Triofox Drive -
kuvaketta.

Triofox Drive -valikon voi avata yläpaneelista napsauttamalla Triofox Cloud Drive -
kuvaketta.

Tiedostojen siirtäminen



Voit nyt käyttää Triofox-tallennustilaa kuin oikeaa asemaa Mac-järjestelmässä. Vedä ja
pudota paikallisia asiakirjoja ja kansioita Triofox-tallennustilaan tai käytä vain
näppäimistöä.

Triofox Cloud Drive tekee tiedostojen siirtämisestä pilvitallennustilaan tai tietojen
poimimisesta sieltä erittäin helppoa.

Kuvakkeiden päällysteet

Tiedostoissa on kolme kuvakkeen päällystettä, jotka edustavat eri tiloja.

Ohut vihreä rastimerkki



Tämä kuvakkeen päällyste tarkoittaa, että tiedostot ovat pilvessä, tiedoston sisältö ei
ole paikallinen.

Täysi ympyrä vihreä rastimerkki

Tämä kuvakkeen päällyste tarkoittaa, että tiedostot ovat pilvessä ja ne ovat myös
saatavilla paikallisesti.

Sininen latauskuvake

Tämä kuvake osoittaa, että tiedostoa ladataan ylös eikä se ole vielä täysin valmis.



Kun napsautat kansiota tai tiedostoa hiiren kakkospainikkeella, pääset
kontekstivalikkoon, josta löydät vaihtoehdot Jaa, Hae jakolinkki, Hallitse versiota, Avaa
verkkoselaimessa ja Pakota päivitys.

Ota käyttöön Mac-asiakkaan kontekstivalikko

Huomautus:
Uudessa macOS Big Surissa on parannettu turvallisuutta.

Uuden Mac-asiakkaan asentamisen ja kirjautumisen jälkeen Mac-asiakkaan
Finder-laajennus ei ole oletusarvoisesti käytössä. Sinun on otettava se käyttöön
manuaalisesti.  

(1) Avaa Macin Järjestelmäasetukset

(2) Siirry Laajennuksiin. Ota käyttöön "Finder-laajennukset" Triofox Mac -asiakkaalle

(3) Avaa Mac-asiakkaan asema uudelleen ja sinun pitäisi nähdä kuvakkeen
päällekkäisyys. Napsauta hiiren kakkospainikkeella mitä tahansa tiedostoa/kansiota ja



Mac-asiakkaan kontekstivalikko tulee näkyviin.

Jaa

Tiedoston tai kansion jakamiseksi napsauta sitä hiiren kakkospainikkeella ja valitse
valikosta Jaa:



Ikkuna avautuu, joka mahdollistaa sen jakamisen. Asettaaksesi tämän:

(1) Anna haluamiesi käyttäjien sähköpostiosoitteet, jotka on eroteltu puolipisteillä (;).

(2) Napsauta JATKA.



Seuraavassa ikkunassa voit valita jakamisen asetukset: Vanhentumisaika,
käyttöoikeudet (vain luku, vain katselu, täysi hallinta).

(3) Valittuasi vaihtoehdot, napsauta TALLENNA. Tämä lähettää sähköpostit
vierailijakäyttäjille.

(4) Tai napsauta HAE LINKKI, tämä avaa ikkunan URL-osoitteella, jota voit käyttää
luodaksesi mukautetun sähköpostin tai käyttää muita menetelmiä kommunikoidaksesi
vierailijakäyttäjien kanssa.



Muokkaa jakoa

Jos tiedosto tai kansio on jo jaettu, voit napsauttaa jaettua tiedostoa tai kansiota hiiren
kakkospainikkeella ja valita Jaa, jotta pääset muokkaamaan jakovalikkoa.



Täällä voit poistaa jaon, muokata sitä, lähettää ilmoitussähköpostin uudelleen, katsoa
jakolinkkiä ja ottaa käyttöön/poistaa käytöstä julkisen linkin.

Hae julkinen linkki

Mahdollistaa tiedoston lukuoikeudella varustetun verkkolinkin saamisen. Tämä
vaihtoehto mahdollistaa tiedoston jakamisen julkisena (Vain luku) linkkinä. Kuka
tahansa, jolla on linkki, voi käyttää tätä tiedostoa. Napsauta tätä vaihtoehtoa
kopioidaksesi julkisen linkin leikepöydällesi. Kun napsautat "Ok", voit liittää linkin mihin
tahansa (esimerkiksi sähköposteihin tai sosiaaliseen mediaan).

Pyydä tiedostoa

Tiedostopyyntö koskee vain kansioita ja mahdollistaa kutsuttujen käyttäjien (tai linkin
omaavien käyttäjien) tiedostojen lataamisen jaettuun kohteeseen näkemättä sisältöä.

Tiedoston pyytämiseksi napsauta kansiota hiiren kakkospainikkeella ja valitse sitten
Pyydä tiedostoa.



Anna haluamiesi käyttäjien sähköpostiosoitteet, jotka on eroteltu puolipisteillä (;), ja
napsauta sitten LÄHETÄ SÄHKÖPOSTI. Voit myös napsauttaa LUO LINKKI
lähettääksesi linkin muille käyttäjille.

Lainaa (Lukitse) / Palauta (Avaa lukitus)



Voit lainata tiedostoja muokkausta varten. Tee tämä napsauttamalla tiedostoa Triofox-
asemassasi hiiren kakkospainikkeella, valitse "Lainaa" kontekstivalikosta ja valitse
"Kyllä" ponnahdusikkunassa.

O�ine-kansiot

Käyttäjät voivat merkitä tiettyjä kansioita o�ine-käyttöön. O�ine-käyttöön merkityt
kansiot noutavat kansion sisällön ja välimuistittavat sen paikallisesti.

Tämän saavuttamiseksi napsauta ensin kansiota Triofox-asemassa hiiren
kakkospainikkeella ja valitse sitten Ota käyttöön o�ine-käyttö tähän kansioon.



Kun kansio on merkitty o�ine-käyttöön, se merkitään vihreällä täytetyllä
valintamerkillä.



Pääsy Hallintakonsoliin asiakasikonin kautta.

Napsauttamalla sitä näyttöön tulee oletusarvoinen kojelauta asiakkaalle.

Kojelauta

Ensimmäinen osio on Kojelauta-sivu ja näyttää laitteen tiedot.

Näet asiakasversion, kirjautuneen käyttäjän, tallennustilan käytön ja muut tiedot.

Liitetyt kansiot

Virtuaaliasema tarjoaa tarpeen mukaan pääsyn Triofox Cloud -tallennustilin
tiedostoihin ja kansioihin.

Joskus on myös toivottavaa työskennellä paikallisessa kansiossa ja synkronoida
paikallinen kansio Triofox Cloud -tallennustilin kanssa.

Liitetty kansio tarkoittaa, että paikallinen kansio on yhdistetty pilveen (Triofox-tili).
Tuloksena on kaksisuuntainen synkronointi paikallisen kansion ja pilven välillä, jotta
paikallisen kansion muutokset synkronoidaan pilven kanssa ja pilvestä kyseiseen
kansioon tehdyt muutokset synkronoidaan takaisin paikalliseen kansioon.

Voit määrittää tämän Konsolista seuraamalla Paikallisten kansioiden liittämisen osion
ohjeita. Tässä esimerkissä kansio sijaitsee Mac-tietokoneen Työpöydällä.



Paikallisten kansioiden liittäminen

Kansion liittämiseksi:

(1) Napsauta Triofox Cloud Drive -kuvaketta

(2) Napsauta Hallintakonsolia

(3) Selainikkuna avautuu ja näyttää Kojelaudan

(4) Valikko-painike antaa sinulle pääsyn Liitetyt kansiot -painikkeeseen

(5) Napsauttamalla voit lisätä kansion kiintolevyltä napsauttamalla Lisää kansio -
painiketta

(6) Napsauta Selaa liittääksesi haluamasi kansion

(7) Aseta nimi, jota haluat käyttää tälle kansiolla, kun käytät sitä web-portaalista, ja
lopuksi napsauta Liitä



Luettelo ja käyttö

Kun kansiot on liitetty, ne näkyvät luettelossa.



Voit myös tarkistaa, onko paikallinen kansio liitetty kirjautumalla web-portaaliin, jossa
se näkyy Tiedostoselaimen näkymässä.

Kuten tässä esimerkissä näkyy, paikallinen kansio nimeltä "Mac Attach Folder" on nyt
synkronoitu pilveen.

Lukitut tiedostot



Jos jokin tiedostoista on tällä hetkellä "Lukittu"-tilassa, se näytetään tässä osiossa
Hallintakonsolissa.

Odottavat palautukset

Odottavat palautukset ovat tiedostoja, jotka on manuaalisesti uloskirjattu ja jotka on
manuaalisesti kirjattava sisään lataamaan tehdyt muutokset ja poistamaan ne
Odottavat palautukset -näkymästä. Täältä voit myös Uloskirjata (Lukita) tiedostoja
käyttämällä oikeassa yläkulmassa olevaa kuvaketta (1), ja voit myös pakottaa
avaamaan nämä tiedostot napsauttamalla sisäänkirjautumiskuvaketta (2) kunkin
tiedoston kohdalla luettelossa.



Asetukset

Tässä osiossa on monia asetuksia. Se tallentaa erilaiset asiakaspuolen asetukset, joita
voidaan soveltaa nykyiseen laitteeseen.



Synkronoinnin rajoittaminen

Epätosi (oletus) - Jos tosi, tiedostojen synkronointi ja siirto noudattavat tässä osiossa
määriteltyä kaistanleveyskontrollia.

Synkronoinnin rajoitettu lähetyskaistanleveys (KB/s, 0-Rajaton)

0 (oletus) - Oletusasetus on rajaton KB/s, syötä tähän numero rajoittaaksesi käytetyn
kaistanleveyden asetettuun rajaan.

Synkronoinnin rajoitettu latauskaistanleveys (KB/s, 0-Rajaton)

0 (oletus) - Oletusasetus on rajaton KB/s, syötä tähän numero rajoittaaksesi käytetyn
kaistanleveyden asetettuun rajaan.

Täysnopeuden synkronoinnin aloitustunti (oletus 7:00)

7 (oletus) - Tämä asetus edustaa vuorokauden tuntia (24 tunnin kello), jolloin Täysi
Nopeus Synkronointi alkaa. Yleensä Täysi Nopeus Synkronointi suoritetaan yöllä, kun
internetin käyttö on vähäistä.

Täysi Nopeus Synkronoinnin Lopetustunti (oletus 20:00)

20 (oletus) - Tämä asetus edustaa vuorokauden tuntia (24 tunnin kello), jolloin Täysi
Nopeus Synkronointi päättyy - yleensä Täysi Nopeus Synkronointia halutaan tehdä yön
yli, kun internetin käyttö on vähäistä.

Skannaa paikalliset tiedostot ja synkronoi tarvittaessa pilveen

Epätosi (oletus) - Työpöytäasiakas rakentaa tilatietokannan, joka kuvaa, mitkä tiedostot
on synkronoitu ja mitkä eivät. Jos työpöytäasiakas kuvataan uudelleen, tilatiedot voivat
kadota. Tämä vaihtoehto mahdollistaa paikallisten tiedostojen skannauksen ja
tarvittaessa lataamisen pilveen. Tämä on nopea tapa uudelleenrakentaa tilatiedot, jos
paikalliset tiedostot ovat tarkempia kuin tiedot pilvessä.

Skannaa pilvitiedostot ja synkronoi tarvittaessa paikallisesti

Epätosi (oletus) - Työpöytäasiakas rakentaa tilatietokannan, joka kuvaa, mitkä tiedostot
on synkronoitu ja mitkä eivät. Jos työpöytäasiakas kuvataan uudelleen, tilatiedot voivat
kadota. Tämä vaihtoehto mahdollistaa pilvitiedostojen skannauksen ja tarvittaessa
lataamisen paikallisesti. Tämä on nopea tapa uudelleenrakentaa tilatiedot, jos
pilvitiedostot ovat tarkempia kuin paikalliset tiedostot.

Poista tiedostomuutoslokit käytöstä nollatavun tiedostoille (nollatavun tiedostot)



Epätosi (oletus) - Jos tämä vaihtoehto asetetaan todeksi, nollatavun tiedostoille tai
tiedostoille, jotka ovat saaneet muutosilmoituksen tiedostojärjestelmästä mutta eivät
ole todellisuudessa muuttuneet, ei lähetetä ilmoituksia.

Aikataulutettu Synkronointi

Ota käyttöön Aikataulutettu Synkronointi

Epätosi (oletus) - Asiakaspuolella, ajetun aseman (tai asennetun Mac-volyymit) lisäksi,
on myös toiminnallisuus kansioiden synkronoimiseen. Tätä asetusta voidaan käyttää
synkronoinnin ajoituksen hallintaan. Esimerkiksi, jos yrityksellä on rajoitettu
internetkaistanleveys, synkronointia voidaan välttää työaikana kaistanleveyden
säästämiseksi.

Ajetun Aseman Hallinta

Pilviaseman nimi

Oma Pilviasema (oletus) - Tämä on aseman nimi, jonka näet Finderissa.

Poista aseman asennus käytöstä

Epätosi (oletus) - Jos tosi, yhtään Pilviasemaa ei asenneta MacBookin alle Mac-
asiakkaalle.

Kaistanleveyden Hallinta

Latauskaistanleveyden rajoitus (KB/s, 0-Rajoittamaton)

0 (oletus) - Tämä asetus on oletusarvoisesti rajoittamaton. Muuta tätä asetusta
rajoittaaksesi latauskaistanleveyttä määrittämääsi kilotavuun.

Lähetyskaistanleveyden rajoitus (KB/s, 0-Rajoittamaton)

0 (oletus) - Tämä asetus on oletusarvoisesti rajoittamaton. Muuta tätä asetusta
rajoittaaksesi lähetyskaistanleveyttä määrittämääsi kilotavuun.

tiedostonsiirron säikeiden enimmäismäärä

5 (oletus) - Käytä tätä asetusta rajoittaaksesi synkronoinnin aikana käytettävien
säikeiden määrää.

Ilmoitukset



Poista o�ine-tilan ilmoitus käytöstä

Epätosi (oletus) - Järjestelmä, joka siirtyy o�ine-tilaan, lähettää oletusarvoisesti
ilmoituksen. Muuta tämä todeksi piilottaaksesi tämän ilmoituksen.

Poista tiedostomuutosilmoitukset käytöstä

Epätosi (oletus) - Kun tiedostoja muokataan muiden ihmisten toimesta tai saman
käyttäjän toimesta mutta eri koneelta, lähetetään tiedostomuutosilmoitus. Muuta tämä
asetus todeksi poistaaksesi tämän ilmoituksen käytöstä.

Edistyneet Asetukset

Ota käyttöön hidas verkkotila

Epätosi (oletus) - Ei lisätietoja.

Lähetä piilotiedostot

Epätosi (oletus) - muuta tämä asetus todeksi, jos haluat ladata piilotiedostoja pilveen.

Lähetä järjestelmätiedostot

Epätosi (oletus) - Muuta tämä asetus todeksi, jos haluat ladata järjestelmätiedostoja
pilveen.

Diagnostiikka

Pidä auditointilokit (päivää, 0=ei koskaan poista)

5 (oletus) - Tämä asetus määrittää, kuinka monta päivää auditointilokeja säilytetään.

Lokitaso (Poista käytöstä, Lokivirheet, Loki varoitukset, Loki tiedot, Loki kaikki)

Poistettu käytöstä (oletus) - oletusarvoisesti lokitaso on poistettu käytöstä. Sitä
voidaan muuttaa näytetyille tasoille. translated_text


